PORTARIA Nº 1.425/2024

ALTERA  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DE
SERVIDORES  CONSTANTES  NA  PORTARIA
Nº 2.439/2023.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
8.275/2008 e 33.608/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o período de férias dos servidores
abaixo relacionados, e constantes na Portaria nº 2.439/2023, passando a constar
da seguinte forma:

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. NºPERÍODO DE
FÉRIAS

PERÍODO DE
FÉRIAS

MARIA DA PENHA SALLES MENDES AGENTE
ADMINISTRATIVO

SEMURB 01/10/2024 a
30/10/2024

01/10/2024 a
15/10/2024 e
14/02/2025 e
28/02/2025

46043/2024

ROSIANE INES SIEIRO DE SOUZA GERENTE ADJUNTO
ADMINISTRATIVO

SMURB 01/10/2024 a
30/10/2024

17/10/2024 a
31/10/2024 e
17/01/2025 a
31/01/2025

46026/2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de junho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100350035003600350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100350035003600350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA N° 1.353/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. NºPERÍODO DE
FÉRIAS

PERÍODO DE
FÉRIAS

BARBARA DI FINI XAVIER PAES PROCURADOR PGM
02/09/2024 a
01/10/2024

01/10/2024 a
15/10/2024 e
01/04/2025 a
15/04/2025

44688/2024

CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA ENFERMEIRO SEMUS
02/12/2024 a
31/12/2024

02/01/2025 a
31/01/2025 42308/2024

CREUSEDYR VICTOR CARDOSO
AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS SEMUS
01/08/2024 a
30/08/2024

02/12/2024 a
31/12/2024 45189/2024

DAMARIS VIEIRA DA SILVA ROCHA
GONÇALVES

COORDENADOR DE
REVITALIZAÇÃO SEMMAT

02/01/2025 a
31/01/2025

01/10/2024 a
30/10/2024 45378/2024

GIOVANNA PAGANI SCARAMUSSA ASSESSOR JURÍDICO PGM
15/11/2024 a
14/12/2024

16/10/2024 a
30/10/2024 e
01/11/2024 a
15/11/2024

42413/2024

JORGE BRAZ EUFRASIA VIGIA SEMCULT
01/11/2024 a
30/11/2024

01/12/2024 a
30/12/2024 43465/2024

MANOELA ATHAYDE VELOSO
SASSO PROCURADOR PGM

01/09/2024 a
30/09/2024

16/09/2024 a
30/09/2024 e
02/01/2025 a
16/01/2025

44028/2024

MARINA GOMES DA SILVA
AGENTE

ADMINISTRATIVO SEMFA
01/08/2024 a
30/08/2024

02/01/2025 a
31/01/2025 43670/2024

MAXWELL ZUQUI PAYER
AUDITOR FISCAL DE

POSTURAS SEMURB
01/10/2024 a
30/10/2024

16/08/2024 a
30/08/2024 e
01/10/2024 a
15/10/2024

42419/2024

RAQUEL GARIOLLI DA SILVA
COORDENADOR DE

EQUIPAMENTOS
CULTURAIS

SEMCULT 02/12/2024 a
31/12/2024

01/11/2024 a
30/11/2024

44666/2024

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA
CESCON

AGENTE
ADMINISTRATIVO CGM

01/10/2024 a
30/10/2024,

15/09/2024 a
29/09/2024 e
01/05/2025 a
15/05/2024

43380/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100350035003600350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100350035003600350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.425/2024

		2024-06-28T13:12:28-0300